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$3,400,810.001000 SERVICIOS PERSONALES $3,535,852.41 $3,535,852.41 $0.00 $2,315,227.52 $1,220,624.89 $1,220,624.89 $2,315,227.52 $2,315,227.52 $0.00$135,042.41

$2,535,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,635,800.00 $2,635,800.00 $0.00 $1,891,825.71 $743,974.29 $743,974.29 $1,891,825.71 $1,891,825.71 $0.00$100,800.00

$2,535,000.001130   Sueldos base al personal permanente $2,635,800.00 $2,635,800.00 $0.00 $1,891,825.71 $743,974.29 $743,974.29 $1,891,825.71 $1,891,825.71 $0.00$100,800.00

$2,535,000.001131   Sueldos base al personal permanente $2,635,800.00 $2,635,800.00 $0.00 $1,891,825.71 $743,974.29 $743,974.29 $1,891,825.71 $1,891,825.71 $0.00$100,800.00

$333,700.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $346,430.66 $346,430.66 $0.00 $31,788.79 $314,641.87 $314,641.87 $31,788.79 $31,788.79 $0.00$12,730.66

$333,700.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $346,430.66 $346,430.66 $0.00 $31,788.79 $314,641.87 $314,641.87 $31,788.79 $31,788.79 $0.00$12,730.66

$14,000.001321   Prima de vacaciones $14,037.33 $14,037.33 $0.00 $1,039.87 $12,997.46 $12,997.46 $1,039.87 $1,039.87 $0.00$37.33

$319,700.001323   Gratificacion de fin de año $332,393.33 $332,393.33 $0.00 $30,748.92 $301,644.41 $301,644.41 $30,748.92 $30,748.92 $0.00$12,693.33

$532,110.001400 SEGURIDAD SOCIAL $553,621.75 $553,621.75 $0.00 $391,613.02 $162,008.73 $162,008.73 $391,613.02 $391,613.02 $0.00$21,511.75

$236,000.001410   Aportaciones de seguridad social $245,720.80 $245,720.80 $0.00 $173,845.13 $71,875.67 $71,875.67 $173,845.13 $173,845.13 $0.00$9,720.80

$236,000.001411   Aportaciones de seguridad social $245,720.80 $245,720.80 $0.00 $173,845.13 $71,875.67 $71,875.67 $173,845.13 $173,845.13 $0.00$9,720.80

$146,500.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $152,308.35 $152,308.35 $0.00 $107,281.63 $45,026.72 $45,026.72 $107,281.63 $107,281.63 $0.00$5,808.35

$146,500.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $152,308.35 $152,308.35 $0.00 $107,281.63 $45,026.72 $45,026.72 $107,281.63 $107,281.63 $0.00$5,808.35

$149,610.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $155,592.60 $155,592.60 $0.00 $110,486.26 $45,106.34 $45,106.34 $110,486.26 $110,486.26 $0.00$5,982.60

$149,610.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $155,592.60 $155,592.60 $0.00 $110,486.26 $45,106.34 $45,106.34 $110,486.26 $110,486.26 $0.00$5,982.60

$128,165.022000 MATERIALES Y SUMINISTROS $137,665.02 $82,675.38 $54,989.64 $82,675.38 $0.00 $54,989.64 $82,675.38 $82,675.38 $0.00$9,500.00

$57,865.022100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $59,865.02 $34,680.88 $25,184.14 $34,680.88 $0.00 $25,184.14 $34,680.88 $34,680.88 $0.00$2,000.00

$25,915.022110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $25,915.02 $15,884.25 $10,030.77 $15,884.25 $0.00 $10,030.77 $15,884.25 $15,884.25 $0.00$0.00

$25,915.022111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $25,915.02 $15,884.25 $10,030.77 $15,884.25 $0.00 $10,030.77 $15,884.25 $15,884.25 $0.00$0.00

$800.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $246.00 $230.00 $16.00 $230.00 $0.00 $16.00 $230.00 $230.00 $0.00-$554.00

$800.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $246.00 $230.00 $16.00 $230.00 $0.00 $16.00 $230.00 $230.00 $0.00-$554.00

$31,150.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $29,150.00 $15,829.78 $13,320.22 $15,829.78 $0.00 $13,320.22 $15,829.78 $15,829.78 $0.00-$2,000.00

$31,150.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $29,150.00 $15,829.78 $13,320.22 $15,829.78 $0.00 $13,320.22 $15,829.78 $15,829.78 $0.00-$2,000.00

$0.002150   Material impreso e información digital $554.00 $554.00 $0.00 $554.00 $0.00 $0.00 $554.00 $554.00 $0.00$554.00

$0.002151   Material impreso e información digital $554.00 $554.00 $0.00 $554.00 $0.00 $0.00 $554.00 $554.00 $0.00$554.00

$0.002160   Material de limpieza $4,000.00 $2,182.85 $1,817.15 $2,182.85 $0.00 $1,817.15 $2,182.85 $2,182.85 $0.00$4,000.00

$0.002161   Material de limpieza $4,000.00 $2,182.85 $1,817.15 $2,182.85 $0.00 $1,817.15 $2,182.85 $2,182.85 $0.00$4,000.00

$15,700.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $19,700.00 $13,988.60 $5,711.40 $13,988.60 $0.00 $5,711.40 $13,988.60 $13,988.60 $0.00$4,000.00

$10,920.002210   Productos alimenticios para personas $14,920.00 $12,466.60 $2,453.40 $12,466.60 $0.00 $2,453.40 $12,466.60 $12,466.60 $0.00$4,000.00

$10,920.002211   Productos alimenticios para personas $14,920.00 $12,466.60 $2,453.40 $12,466.60 $0.00 $2,453.40 $12,466.60 $12,466.60 $0.00$4,000.00

$4,780.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $4,780.00 $1,522.00 $3,258.00 $1,522.00 $0.00 $3,258.00 $1,522.00 $1,522.00 $0.00$0.00

$4,780.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $4,780.00 $1,522.00 $3,258.00 $1,522.00 $0.00 $3,258.00 $1,522.00 $1,522.00 $0.00$0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,100.00 $1,051.30 $48.70 $1,051.30 $0.00 $48.70 $1,051.30 $1,051.30 $0.00$1,100.00

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $300.00 $252.30 $47.70 $252.30 $0.00 $47.70 $252.30 $252.30 $0.00$300.00

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $300.00 $252.30 $47.70 $252.30 $0.00 $47.70 $252.30 $252.30 $0.00$300.00
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$0.002480   Materiales complementarios $800.00 $799.00 $1.00 $799.00 $0.00 $1.00 $799.00 $799.00 $0.00$800.00

$0.002481   Materiales complementarios $800.00 $799.00 $1.00 $799.00 $0.00 $1.00 $799.00 $799.00 $0.00$800.00

$51,200.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $51,200.00 $30,168.80 $21,031.20 $30,168.80 $0.00 $21,031.20 $30,168.80 $30,168.80 $0.00$0.00

$51,200.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $51,200.00 $30,168.80 $21,031.20 $30,168.80 $0.00 $21,031.20 $30,168.80 $30,168.80 $0.00$0.00

$51,200.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $51,200.00 $30,168.80 $21,031.20 $30,168.80 $0.00 $21,031.20 $30,168.80 $30,168.80 $0.00$0.00

$3,400.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $5,800.00 $2,785.80 $3,014.20 $2,785.80 $0.00 $3,014.20 $2,785.80 $2,785.80 $0.00$2,400.00

$0.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $500.00 $427.01 $72.99 $427.01 $0.00 $72.99 $427.01 $427.01 $0.00$500.00

$0.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $500.00 $427.01 $72.99 $427.01 $0.00 $72.99 $427.01 $427.01 $0.00$500.00

$400.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $100.00 $83.80 $16.20 $83.80 $0.00 $16.20 $83.80 $83.80 $0.00-$300.00

$400.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $100.00 $83.80 $16.20 $83.80 $0.00 $16.20 $83.80 $83.80 $0.00-$300.00

$3,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $5,200.00 $2,274.99 $2,925.01 $2,274.99 $0.00 $2,925.01 $2,274.99 $2,274.99 $0.00$2,200.00

$3,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $5,200.00 $2,274.99 $2,925.01 $2,274.99 $0.00 $2,925.01 $2,274.99 $2,274.99 $0.00$2,200.00

$1,367,468.003000 SERVICIOS GENERALES $1,360,805.59 $556,924.26 $803,881.33 $530,209.12 $26,715.14 $830,596.47 $530,209.12 $530,209.12 $0.00-$6,662.41

$30,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $24,000.00 $353.30 $23,646.70 $353.30 $0.00 $23,646.70 $353.30 $353.30 $0.00-$6,000.00

$30,000.003180   Servicios postales y telegráficos $24,000.00 $353.30 $23,646.70 $353.30 $0.00 $23,646.70 $353.30 $353.30 $0.00-$6,000.00

$30,000.003181   Servicios postales y telegráficos $24,000.00 $353.30 $23,646.70 $353.30 $0.00 $23,646.70 $353.30 $353.30 $0.00-$6,000.00

$21,600.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $20,900.00 $0.00 $20,900.00 $0.00 $0.00 $20,900.00 $0.00 $0.00 $0.00-$700.00

$21,600.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00-$19,100.00

$21,600.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00-$19,100.00

$0.003270   Arrendamiento de activos intangibles $18,400.00 $0.00 $18,400.00 $0.00 $0.00 $18,400.00 $0.00 $0.00 $0.00$18,400.00

$0.003271   Arrendamiento de activos intangibles $18,400.00 $0.00 $18,400.00 $0.00 $0.00 $18,400.00 $0.00 $0.00 $0.00$18,400.00

$83,700.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $97,280.00 $52,539.72 $44,740.28 $52,539.72 $0.00 $44,740.28 $52,539.72 $52,539.72 $0.00$13,580.00

$12,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00

$12,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00

$61,500.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $78,880.00 $39,440.00 $39,440.00 $39,440.00 $0.00 $39,440.00 $39,440.00 $39,440.00 $0.00$17,380.00

$61,500.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $78,880.00 $39,440.00 $39,440.00 $39,440.00 $0.00 $39,440.00 $39,440.00 $39,440.00 $0.00$17,380.00

$0.003340   Servicios de capacitación $8,200.00 $8,120.00 $80.00 $8,120.00 $0.00 $80.00 $8,120.00 $8,120.00 $0.00$8,200.00

$0.003341   Servicios de capacitación $8,200.00 $8,120.00 $80.00 $8,120.00 $0.00 $80.00 $8,120.00 $8,120.00 $0.00$8,200.00

$10,200.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $10,200.00 $4,979.72 $5,220.28 $4,979.72 $0.00 $5,220.28 $4,979.72 $4,979.72 $0.00$0.00

$10,200.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $10,200.00 $4,979.72 $5,220.28 $4,979.72 $0.00 $5,220.28 $4,979.72 $4,979.72 $0.00$0.00

$14,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $14,000.00 $2,852.44 $11,147.56 $2,852.44 $0.00 $11,147.56 $2,852.44 $2,852.44 $0.00$0.00

$6,000.003410   Servicios financieros y bancarios $6,000.00 $2,852.44 $3,147.56 $2,852.44 $0.00 $3,147.56 $2,852.44 $2,852.44 $0.00$0.00

$6,000.003411   Servicios financieros y bancarios $6,000.00 $2,852.44 $3,147.56 $2,852.44 $0.00 $3,147.56 $2,852.44 $2,852.44 $0.00$0.00

$8,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $8,000.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$8,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $8,000.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00
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$22,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $19,000.00 $7,103.52 $11,896.48 $7,103.52 $0.00 $11,896.48 $7,103.52 $7,103.52 $0.00-$3,000.00

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $4,200.00 $4,172.52 $27.48 $4,172.52 $0.00 $27.48 $4,172.52 $4,172.52 $0.00$4,200.00

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $4,200.00 $4,172.52 $27.48 $4,172.52 $0.00 $27.48 $4,172.52 $4,172.52 $0.00$4,200.00

$7,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $7,000.00 $2,030.00 $4,970.00 $2,030.00 $0.00 $4,970.00 $2,030.00 $2,030.00 $0.00$0.00

$7,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $7,000.00 $2,030.00 $4,970.00 $2,030.00 $0.00 $4,970.00 $2,030.00 $2,030.00 $0.00$0.00

$15,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $7,800.00 $901.00 $6,899.00 $901.00 $0.00 $6,899.00 $901.00 $901.00 $0.00-$7,200.00

$15,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $7,800.00 $901.00 $6,899.00 $901.00 $0.00 $6,899.00 $901.00 $901.00 $0.00-$7,200.00

$413,200.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $419,900.00 $298,032.00 $121,868.00 $298,032.00 $0.00 $121,868.00 $298,032.00 $298,032.00 $0.00$6,700.00

$252,000.003710   Pasajes aéreos $181,000.00 $99,089.00 $81,911.00 $99,089.00 $0.00 $81,911.00 $99,089.00 $99,089.00 $0.00-$71,000.00

$252,000.003711   Pasajes aéreos $181,000.00 $99,089.00 $81,911.00 $99,089.00 $0.00 $81,911.00 $99,089.00 $99,089.00 $0.00-$71,000.00

$36,400.003750   Viáticos en el país $41,400.00 $26,207.83 $15,192.17 $26,207.83 $0.00 $15,192.17 $26,207.83 $26,207.83 $0.00$5,000.00

$36,400.003751   Viáticos en el país $41,400.00 $26,207.83 $15,192.17 $26,207.83 $0.00 $15,192.17 $26,207.83 $26,207.83 $0.00$5,000.00

$124,800.003760   Viáticos en el extranjero $196,800.00 $172,538.17 $24,261.83 $172,538.17 $0.00 $24,261.83 $172,538.17 $172,538.17 $0.00$72,000.00

$124,800.003761   Viáticos en el extranjero $196,800.00 $172,538.17 $24,261.83 $172,538.17 $0.00 $24,261.83 $172,538.17 $172,538.17 $0.00$72,000.00

$0.003790   Otros servicios de traslado y hospedaje $700.00 $197.00 $503.00 $197.00 $0.00 $503.00 $197.00 $197.00 $0.00$700.00

$0.003791   Otros servicios de traslado y hospedaje $700.00 $197.00 $503.00 $197.00 $0.00 $503.00 $197.00 $197.00 $0.00$700.00

$706,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $685,920.00 $121,237.69 $564,682.31 $121,237.69 $0.00 $564,682.31 $121,237.69 $121,237.69 $0.00-$20,080.00

$352,000.003830   Congresos y convenciones $352,000.00 $11,324.78 $340,675.22 $11,324.78 $0.00 $340,675.22 $11,324.78 $11,324.78 $0.00$0.00

$352,000.003831   Congresos y convenciones $352,000.00 $11,324.78 $340,675.22 $11,324.78 $0.00 $340,675.22 $11,324.78 $11,324.78 $0.00$0.00

$354,000.003850   Gastos de representación $333,920.00 $109,912.91 $224,007.09 $109,912.91 $0.00 $224,007.09 $109,912.91 $109,912.91 $0.00-$20,080.00

$354,000.003851   Gastos de representación $333,920.00 $109,912.91 $224,007.09 $109,912.91 $0.00 $224,007.09 $109,912.91 $109,912.91 $0.00-$20,080.00

$76,968.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $79,805.59 $74,805.59 $5,000.00 $48,090.45 $26,715.14 $31,715.14 $48,090.45 $48,090.45 $0.00$2,837.59

$5,000.003920   Impuestos y derechos $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$5,000.003921   Impuestos y derechos $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$71,968.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $74,805.59 $74,805.59 $0.00 $48,090.45 $26,715.14 $26,715.14 $48,090.45 $48,090.45 $0.00$2,837.59

$71,968.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $74,805.59 $74,805.59 $0.00 $48,090.45 $26,715.14 $26,715.14 $48,090.45 $48,090.45 $0.00$2,837.59

$329,110.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $329,110.00 $21,445.44 $307,664.56 $21,445.44 $0.00 $307,664.56 $21,445.44 $21,445.44 $0.00$0.00

$59,110.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $59,110.00 $13,146.44 $45,963.56 $13,146.44 $0.00 $45,963.56 $13,146.44 $13,146.44 $0.00$0.00

$17,500.005110   Muebles de oficina y estantería $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.00

$17,500.005111   Muebles de oficina y estantería $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.00

$8,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $7,900.00 $6,648.49 $1,251.51 $6,648.49 $0.00 $1,251.51 $6,648.49 $6,648.49 $0.00-$100.00

$8,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $7,900.00 $6,648.49 $1,251.51 $6,648.49 $0.00 $1,251.51 $6,648.49 $6,648.49 $0.00-$100.00

$33,610.005190   Otros mobiliarios y equipos de administración $36,210.00 $6,497.95 $29,712.05 $6,497.95 $0.00 $29,712.05 $6,497.95 $6,497.95 $0.00$2,600.00

$33,610.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $36,210.00 $6,497.95 $29,712.05 $6,497.95 $0.00 $29,712.05 $6,497.95 $6,497.95 $0.00$2,600.00

$10,000.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $10,000.00 $8,299.00 $1,701.00 $8,299.00 $0.00 $1,701.00 $8,299.00 $8,299.00 $0.00$0.00
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AGENCIA PRO SAN LUIS
SAN LUIS POTOSI

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Al 30/sep/2018
28/may/2019

01:02 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Ejercido Pagado

Cuentas por
Pagar Deuda

$10,000.005210   Equipos y aparatos audiovisuales $1,700.00 $0.00 $1,700.00 $0.00 $0.00 $1,700.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,300.00

$10,000.005211   Equipos y aparatos audiovisuales $1,700.00 $0.00 $1,700.00 $0.00 $0.00 $1,700.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,300.00

$0.005230   Cámaras fotográficas y de video $8,300.00 $8,299.00 $1.00 $8,299.00 $0.00 $1.00 $8,299.00 $8,299.00 $0.00$8,300.00

$0.005231   Cámaras fotográficas y de video $8,300.00 $8,299.00 $1.00 $8,299.00 $0.00 $1.00 $8,299.00 $8,299.00 $0.00$8,300.00

$260,000.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $260,000.00 $0.00 $260,000.00 $0.00 $0.00 $260,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$260,000.005410   Vehículos y equipo terrestre $260,000.00 $0.00 $260,000.00 $0.00 $0.00 $260,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$260,000.005411   Vehículos y equipo terrestre $260,000.00 $0.00 $260,000.00 $0.00 $0.00 $260,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$1,394,588.986000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,394,588.98 $0.00 $1,394,588.98 $0.00 $0.00 $1,394,588.98 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$1,394,588.986300 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $1,394,588.98 $0.00 $1,394,588.98 $0.00 $0.00 $1,394,588.98 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$1,394,588.986320   Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo $1,394,588.98 $0.00 $1,394,588.98 $0.00 $0.00 $1,394,588.98 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$1,394,588.986321   Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo $1,394,588.98 $0.00 $1,394,588.98 $0.00 $0.00 $1,394,588.98 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$6,620,142.00  Total $6,758,022.00 $4,196,897.49 $2,561,124.51 $2,949,557.46 $1,247,340.03 $3,808,464.54 $2,949,557.46 $2,949,557.46 $0.00$137,880.00
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